
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 26 квітня 2022 року  Баштанка          № 55 

 

 

 Про визнання таким, що втратило чинність, 
рішення виконавчого комітету Баштанської 
міської ради від 16 березня 2022 року № 40 
«Про влаштування на повне державне 
забезпечення дитини, позбавленої 
батьківського піклування, Є___ Н___ В___, 

ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, до КНП 
«Миколаївський обласний будинок дитини» 
Миколаївської обласної ради» 
 

 

На виконання вимог статті 56 Цивільного кодексу України, відповідно  до 
підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України            
від  24 вересня 2008 року № 866  «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», у зв’язку із встановленням 
над малолітньою дитиною, позбавленою батьківського піклування, опіки, 

виконавчий комітет Баштанської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Баштанської міської ради від 16 березня 2022 року № 40 «Про влаштування на 
повне державне забезпечення дитини, позбавленої батьківського піклування, 
Є___ Н___ В___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, до КНП «Миколаївський 
обласний будинок дитини» Миколаївської обласної ради». 
 

 

 

 

 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 
 
 
 


